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A tutti i Docenti
Al sito web
Agli atti

CIRCOLARE N.81

Oggetto: Convocazione collegio Docenti.

E’ convocato, presso il Convivium della scuola secondaria di 1° grado, in via Verdi n. 72, il
Collegio docenti scuola dell’infanzia e primaria in data 17 febbraio, alle ore 16.15, e il collegio
docenti scuola secondaria di primo grado, in data 19 febbraio alle ore 16,15.

Si fa presente che il Collegio docenti viene svolto in due sedute, per motivi di sicurezza.

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)

8)
9)

Ordine del giorno:
Approvazione verbale seduta precedente;
PNRR — Missione 4 — Componente 1 — Investimento 1.4 (D.M. 19/2024);
PON Agenda Sud 2° Annualita;
Prevenzione e contrasto al bullismo e cyberbullismo, nomina Team antibullismo, nomina
Team emergenze, tavolo di monitoraggio permanente;
Esito iscrizioni classi prime;
Aggiornamento regolamento d’Istituto;
Valutazione degli apprendimenti scuola primaria e valutazione del comportamento nella
scuola secondaria di primo grado (O.M. n.3 del 09/01/2025);
Nomina gruppo ricerca-azione d’Istituto;
Comunicazioni del Dirigente Scolastico;

10) Varie ed eventuali.
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